21 Feb
69 am

יא. למען חסדר הטוב יצוין, כי, אכן אין מתלוקת כאשר לסמכות בית הדין השרעי לגומה.

יב. המסגרת הנוורמטיבית הקשורה בטובת הקטין ידועה, ומשוגנת היא במחק שיווי זכויות האשה תשי"א-1951 ובחוק הכשרות המשפית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962 (להלן חוק הכשרות) (ראו פרשת פלזניח נ' פלזני, שס), יסוד היסודות, והוא חלק מכל אתוס אנושי, הוא האמור בסעיף 3 לחוק שיווי זכויות האשה, ובסעיף 14 לחוק הכשרות, טענה 3 לחוק שיווי זכויות האשה קובע כי "אם האם נתאם כאחד עם האוטורופטים הטבעיים על ילדיהם...